МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

ИВАНА ИГНАТЬЕВИЧА ИГНАТЕНКО

ПОСЁЛКА СТЕПНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 28.08.2023 г.                                                                                                 № 420
п. Степной

О создании общественного совета по питанию

в МБОУ ООШ № 7 на 2023-2024 учебный год

С целью контроля за организацией и качеством питания и качеством

поступающей продукции, приказываю:

1.Создать общественный совет по питанию в следующем составе:

- Председатель совета – директор школы Е.А. Чиркова;

Члены совета:

- Ковтун Наталья Сергеевна - заместитель директора по ВР.;

- Савченко Кристина Дмитриевна - библиотекарь;

      - Пуштарик Татьяна Александровна –  родитель учащегося 2 класса

      - Кравец Андрей Владимирович – учащийся 8 класса МБОУ ООШ №7.

2.Утвердить положение об общественном совете по питанию.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Директор МБОУ ООШ № 7                                                              Е.А. Чиркова

		2023-09-22T14:21:58+0300
	Чиркова Елена Александровна